
 
UAB „Verslo Aljansas“ 
Jonavos g. 196 
LT-44132 Kaunas 

Tel. (8 37) 411 088 
info@versloaljansas.lt 
www.versloaljansas.lt 

           

   
  

            Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Įmonės kodas 302327605, PVM mokėtojo kodas LT100005842814 

 

 

PROFESINĖS RIZIKOS VEIKSNIŲ TYRIMO IR VERTINIMO 

            DEKLARACIJA 

 

2024 m. liepos 1 d. 
    Kaunas 

 

 

Vadovaujantis LR socialinės apsaugos ir darbo ministro ir LR sveikatos apsaugos ministro 

2003 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. A1-224/V-796 patvirtintais Kompetencijos reikalavimų rizikos veiksnių 

tyrimo įstaigoms aprašo 2.3, 4-13 punktais, UAB „Verslo Aljansas“ atitinka kompetencijos reikalavimus ir 

turi teisę tirti įmonėje darbo aplinkos rizikos veiksnius bei atlikti profesinės rizikos vertinimą: 

- fizinių rizikos veiksnių – darbo vietos įrengimo, darbo priemonių, jų judančių dalių, kėlimo 

įrangos, keliamo krovinio, transporto priemonių, krentančių daiktų fizinio poveikio, taip pat dėl galimo 

sprogimo, gaisro, statinių stabilumo ir tvirtumo užtikrinimo; 

- fizikinių rizikos veiksnių – darbo vietos apšvietos, šiluminės aplinkos (oro temperatūra, oro 

judėjimo greitis, santykinė oro drėgmė), akustinio triukšmo, rankas ir visą kūną veikiančios vibracijos, 

elektromagnetinių laukų; 

- ergonominių rizikos veiksnių – fizinio darbo krūvio, darbo įtampos, darbo vietos pritaikymo 

darbuotojo galimybėms. Analizuojama darbo aplinka, darbo procesas, darbo priemonės ir jų išdėstymas 

darbo zonose, darbo pobūdis: darbo sunkumas dinaminio ir statinio darbo metu ir poveikį sunkinantys 

veiksniai (jėgos naudojimas, judesių kartojimas, darbo poza ir kt.) 

- biologinių rizikos veiksnių – susijusių su infekuotais organizmais, įskaitant genetiškai 

modifikuotus, ląstelių kultūros bei žmogaus endoparazitus, galinčius  sukelti žmogui bet kokią infekciją, 

alergiją ar apsinuodijimą; 

- psichosocialinių rizikos veiksnių – susijusių su darbo aplinkos sąlygomis, darbo 

reikalavimais, darbo organizavimu, darbo turiniu, darbuotojų tarpusavio santykiais ir/ar santykiais su 

darbdaviu ir  trečiaisiais asmenimis. 

 

Profesinės rizikos veiksnių tyrimo ir vertinimo deklaracija galioja iki 2025 m. gruodžio 31 d. 

 

 

 

 

 

 

Generalinė direktorė                                                           Gailutė Laškovė  

 
 

mailto:info@verslo-aljansas.lt

		LAŠKOVĖ,GAILUTĖ
	2024-06-28T08:40:45+0000
	LAŠKOVĖ,GAILUTĖ
	signature




